
UCHWAŁA Nr 378 / 7553 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

 
w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji w ramach otwartego konkursu ofert  

pn. „Mecenat kulturalny” na realizację zadań publicznych Województwa 
Podkarpackiego w zakresie kultury w 2022 roku. 

 
Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 4, 5 i 13, art. 5 i art. 16 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 z 

późn. zm.), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 547) oraz Uchwały Nr XLII/712/21 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie Programu współpracy 

Samorządu Województwa Podkarpackiego z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022, 

  
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
  

§ 1  
1. Dokonuje się wyboru ofert na realizację zadań publicznych w zakresie kultury w 

2022 r. złożonych w ramach otwartego konkursu ofert pn. „Mecenat kulturalny” 

przeprowadzonego na podstawie Uchwały Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie Nr 351/6988/22 z dnia 11 stycznia 2022 r. 

2. Wykaz podmiotów, których oferty wybrano do realizacji stanowi załącznik Nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 

3. Wykaz podmiotów, których oferty nie uzyskały wsparcia finansowego stanowi 

załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

4. Wykaz podmiotów, których oferty zostały odrzucone z przyczyn formalnych stanowi 

załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

 
§ 2 

Na realizację zadań publicznych w zakresie kultury, wybranych w ramach tego 

postępowania konkursowego, Województwo Podkarpackie przeznacza środki 

finansowe w wysokości 632 000 zł (słownie: sześćset trzydzieści dwa tysiące złotych). 

 
§ 3 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego, 

3) na stronie internetowej www.podkarpackie.pl. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Podpisał: 
Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  

http://www.podkarpackie.pl/


Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 378/7553/22 
Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 
z dnia 12 kwietnia 2022 r.   

 
 

Wykaz podmiotów, których oferty wybrano do realizacji 
 
 

Lp. Podmiot Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 Akademia Rozwoju Społecznego Podkarpacki Festiwal Aktywności 
Artystycznej "ARTIS 2022" 

22000 

2 Fundacja "Tradycyjna Zagroda" Murale jako ochrona dziedzictwa kulturowego 
- cykl twórczych spotkań z regionalnym 
artystą Arkadiuszem Andrejkowem 

23000 

3 Fundacja Burza Mózgów Biblioteka Przedszkolaka - ogólnopolska 
kampania społeczna w 25 przedszkolach w 
Województwie Podkarpackim 

23000 

4 Fundacja im. Ks. Kard. Adama 
Kozłowieckiego "Serce Bez Granic" 

Kwerenda i wykład "Nieznane fakty z życia 
Kardynała Adama Kozłowieckiego SJ w 
świetle materiałów Archiwum Prowincji Polski 
Południowej Towarzystwa Jezusowego w 
Krakowie" 

20000 

5 Fundacja Promocji Kultury i Sztuki ARS 
PRO ARTE 

Podkarpacki Festiwal Organowy 2022 20000 

6 Fundacja Rzeszowska Wzór Podkarpacki 18000 

7 Fundacja Teatr NEMNO Wędrówka z Teatrem NEMNO 22000 

8 Katolickie Towarzystwo Śpiewacze 
Katedralny Chór Chłopięco - Męski 

"Jeszcze Polska nie zginęła!" - Koncert Pueri 
Cantores Resovienses w 200. rocznicę 
śmierci Józefa Wybickiego 

18000 

9 Ochotnicza Straż Pożarna w Mirocinie Wsi spokojna, wsi wesoła - na ludową nutę  20000 

10 Podkarpackie Stowarzyszenie dla 
Aktywnych Rodzin 

"Tropiciele kultury 2". Ciąg dalszy wideo-
reportaży o najcenniejszych i najciekawszych 
zjawiskach podkarpackiej kultury dla dzieci i 
młodzieży 

25000 

11 Przemyskie Towarzystwo Kulturalne Wydarzenia i ludzie XIX i XX wieku - 
Przemyśl, Ziemia Przemyska i Podkarpacie 
w Europie Karpat  

25000 

12 Stowarzyszenie "Damy i Huzary" Życie przemyskiej ulicy na przełomie XIX i 
XX w.  

10000 

13 Stowarzyszenie "Dziedzictwo Kresów" XIII Międzynarodowy Festiwal Kultury 
Kresowej - Jarosław 2022 

24000 

14 Stowarzyszenie Miłośników Chłopic Kalejdoskop kultury - śladem dziedzictwa 
kulturowego Podkarpacia …  

10000 

15 Stowarzyszenie Miłośników Jarosławia Do zobaczenia w Jarosławiu! 24000 

16 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju i 
Promocji Gminy Dydnia 

XVI Międzynarodowy Festiwal 
Folklorystyczny "Dzieci Gór i Dolin" 

20000 

17 Stowarzyszenie Podkarpacki Teatr 
Muzyczny Halka 

Zamek na Czorsztynie. Opera komiczna 17000 

18 Stowarzyszenie Polskich Muzyków 
Kameralistów  

Rzeszowska Jesień Muzyczna - VI edycja - 
koncerty towarzyszące i nadzwyczajne 

20000 

19 Stowarzyszenie Promocji i Rozwoju 
"Młody Mołodycz" 

Zarzecze - siedlisko idealne 25000 



20 Stowarzyszenie Promocji i Rozwoju 
Kultury i Sztuki "W Kręgu Pogranicza" 

XVIII Międzynarodowy Plener Malarski  "W 
kręgu Pogranicza Łańcut-Brzóza Królewska 
2022" 

14000 

21 Stowarzyszenie Przyjaciół Harcerskich 
Drużyn Wodnych 

Port Rzeszów - XXVI Dni Kultury 
Marynistycznej 

23000 

22 Stowarzyszenie Przyjaciół 
Młodzieżowego Domu Kultury w Jaśle 
"Familiaris" 

Instruktorskie warsztaty lalkarskie dla 
pedagogów i instruktorów z województwa 
podkarpackiego  

12000 

23 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 
Podstawowej w Spiach 

W obronie granicy - upamiętnianie kaprala 
Stanisława Serafina  

10000 

24 Stowarzyszenie Rozwoju Gminy 
Dzikowiec "Nasza Szansa" 

Festiwal Małych Lasowiaków 10000 

25 Stowarzyszenie Teatr s.tr.a.c.h Ogólnopolski Festiwal Sztuk Alternatywnych 
Nocne Teatralia Strachy 

25000 

26 Stowarzyszenie Twórcze "SztukPuk 
Sztuka" 

"Kieszenie pełne wspomnień" - opowieści z 
wielopolszczyzny 

20000 

27 Stowarzyszenie Związek Rodowy 
Dzieduszyckich herbu Sas 

Wokół kolekcjonerskich pasji Dzieduszyckich 20000 

28 Towarzystwo Muzyczne w Przemyślu XXXIX Przemyska Jesień Muzyczna 
Cudowne Dzieci Muzyki 

20000 

29 Towarzystwo Przyjaciół Nauk w 
Przemyślu 

Cykl prelekcji: Niezwykłe kobiety z terenów 
obecnego woj. podkarpackiego i ich wkład w 
życie społeczno - gospodarcze oraz 
kulturalno - naukowe w XX wieku 

10000 

30 Towarzystwo Przyjaciół Zespołu Pieśni i 
Tańca "Racławice" 

Lasowiackie pieśni  20000 

31 Towarzystwo Przyjaciół Ziemi 
Bukowskiej w Bukowsku 

"Szlakiem Historycznych Osad" - 
przywracamy pamięć historyczną kultury i 
tradycji 

20000 

32 Towarzystwo Przyjaciół Ziemi 
Wielopolskiej im. Tadeusza Kantora w 
Wielopolu Skrzyńskim 

XII Ogólnopolskie Prezentacje Teatrów 
Poszukujących o Nagrodę im. Tadeusza 
Kantora KANTORALIA 

25000 

33 Zjednoczenie Łemków 32. Łemkowski Kermesz w Olchowcu 17000 

 Ogółem 632 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 378/7553/22 
Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 
z dnia 12 kwietnia 2022 r.   

 

 
Wykaz podmiotów, których oferty nie uzyskały wsparcia finansowego 

 
Lp. Podmiot Nazwa zadania 

1.  Stowarzyszenie Esteka e-śpiewograniec - edycja druga 

2.  Stowarzyszenie Polskich Muzyków 
Kameralistów- Oddział w Krakowie 

Artystyczne lato w podkarpackich dworach 

3.  Stowarzyszenie "Musicus Kameraliści 
Rzeszowscy" 

"Muzyka na skraju drogi" - koncerty w 
zabytkowych świątyniach Podkarpacia 

4.  Fundacja Widowisk Masowych VII Międzynarodowy festiwal-konkurs "Samocvity" 

5.  Fundacja Magia Karpat Szopka bożonarodzeniowa u stóp Kalwarii - 
warsztaty rzeźby sakralnej 

6.  Stowarzyszenie Artystyczne "Gościniec 
Południa" 

Letnia Gościna Artystyczna Temeszów 2022 

7.  Fundacja Pomosty Szlakiem Łukasiewicza 

8.  Stowarzyszenie Warto Być Razem Cza-cza z Chopinem, samba z Beethovenem 

9.  Bieszczadzki Uniwersytet Ludowy Góry śpiewają po romsku 

10.  Fundacja Wspierania Edukacji 
Artystycznej 

XV Ogólnopolski Festiwal Muzyki Dawnej w 
Leżajsku "Z muzyką poprzez wieki - od renesansu 
do klasycyzmu" 

11.  Podkarpacki Uniwersytet Ludowy Podkarpacie - kalejdoskop kultury 

12.  Fundacja Brama Karpat Żmijowisko 

13.  Fundacja Teatr Wyobraźni Festiwal Radiowego Teatru Dla Dzieci  

14.  Rzeszowska Akademia Fotografii "Patrz!Szeroko" IV Rzeszowski Weekend 
Fotografii 

15.  Stowarzyszenie Muzyka Świata Akord "Mozart kontra Sinatra - Aktywizacja Integracyjna 
przez Sztukę" XI-edycja 

16.  Stowarzyszenie Przyjaciół Załęża Podkarpacki Poczet Aktorów i Reżyserów 

17.  Stowarzyszenie USTYAN Bieszczadzkie dziedzictwo kulturowe - rola i 
znaczenie dworów szlacheckich w rozwoju 
społeczno-gospodarczego regionu 

18.  Fundacja SmarT.eatr Smart.Kopciuszek 

19.  Fundacja Szansa dla Niewidomych Podcast "Muzykalnie" 

20.  Stowarzyszenie "Urzejowice" Wystawa pt. "600 Lat Idziemy do Ciebie Dziecino" 

21.  Stowarzyszenie Rozwoju Wetliny i 
Okolic 

Organizacja XVII Bieszczadzkich Spotkań 
Muzycznych Bies Czad Blues 

22.  Towarzystwo Miłośników Tańca - Klub 
Tańca Towarzyskiego "DŻET Rzeszów-
Boguchwała" 

Mistrzostwa Polski w Show oraz Ogólnopolski 
Turniej Tańca Towarzyskiego "Dżet 2022". 
Jubileusz 30-lecia klubu. 

23.  Towarzystwo Przyjaciół Markowej Muzealna ścieżka edukacyjna poświęcona 
polsko-żydowskim relacjom w Markowej podczas 
okupacji niemieckiej połączona z warsztatami 
codziennych prac gospodarskich i miejscowej 
kuchni z czasów wojny 

24.  Fundacja inCanto Druga edycja Festiwalu Rezonanse 

25.  Stowarzyszenie "Inicjatywa" Niezwykłe historie zwyczajnych ludzi 

26.  Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne 
Kamień 

XXX Jubileuszowy Konkurs Gry na Harmonijkach 
Ustnych "HaKam" 2022 

27.  Stowarzyszenie KGW Brzyzna w 
Ropczycach 

Widowisko plenerowe "Żniwa na Brzysny" 

28.  Stowarzyszenie Przyjaciół Staromieścia Staromiejska ścieżka historyczna 



29.  Stowarzyszenie "Ziemia Grodziska" Ilex Beller - upamiętnienie dorobku artystycznego 
postaci o szczególnym znaczeniu dla Ziemi 
Grodziskiej 

30.  Fundacja Teatr O.de.la Cykl warsztatów sensorycznych z obiektami 
Intibag dla dzieci i dorosłych 

31.  Ośrodek Kultury i Formacji 
Chrześcijańskiej im. Służebnicy Bożej 
Anny Jenke w Jarosławiu 

"Połączeni Dziedzictwem" - Europejskie Dni 
Dziedzictwa 2022 w Jarosławiu 

32.  Stowarzyszenie "Muzyka Dawna w 
Jarosławiu" 

Ekskursyja cudowna w Kolędy Podkarpacia, 
sezon 2022/23 

33.  Stowarzyszenie Kulturalne Proscenium Fiesta Harmonica Festival 2022 

34.  Stowarzyszenie na Rzecz Odnowy i 
Rozwoju Wsi Grabówka 

XVI Międzyregionalny Festiwal Folklorystyczny - 
Grabowiańskie Święto Fajki 

35.  Towarzystwo Gimnastyczne "Sokół"  Pasja, która połączyła pokolenia - Jubileusz 100-
lecia działalności dynowskiego teatru przy 
Towarzystwie Gimnastycznym "Sokół" 

36.  Fundacja Artystyczna GA MON #polasowiacku 

37.  Fundacja Instytut Regionalny Baligród na starych fotografiach 

38.  Stowarzyszenie Literacko-Artystyczne 
"Fraza" 

Wydawanie kwartalnika literacko-artystycznego 
"Fraza" 

39.  Stowarzyszenie na Trakcie Węgierskim  Jaśliska kultura materialna, Polski Niepodległej 

40.  Fundacja Pro Europae Bono Historia stroju narodowego łączy pokolenia 

41.  Stowarzyszenie ArtMusicArtist Przeworskie Koncerty Kameralne - edycja II - 
2022 r. 

42.  Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Świerczów 

Wydanie książki pt. "Ludzie Świerczowa 2" 

43.  ArtCity Stowarzyszenie  Creative Connect Lab 

44.  Fundacja Generator Kultury Animowana adaptacja noweli Marii Konopnickiej 
pt. "Dym" 

45.  Fundacja im. Stefanii Woytowicz Piękno Magurskiego Parku Narodowego oczami 
artystów-plener 

46.  Fundacja Misji Obywatelskiej Podkarpacka Kultura dla Każdego 

47.  Fundacja Tylko Bieszczady Cykl wydarzeń kulturalnych Tylko Bieszczady 

48.  Jastkowickie Stowarzyszenie Kulturalno-
Historyczne Dziedzictwo i Pamięć 

Bieg miejscami pamięci - działanie propagujące 
wiedzę o znaczeniu dziedzictwa kulturowego 
regionu 

49.  Stowarzyszenie na rzecz promocji 
Karpat Carpathia Land 

II Festiwal Muzyki i Kuchni Na Granicy Kultur 

50.  Stowarzyszenie Sport i Balet Taneczne Lato Laili Arifuliny 

51.  Fundacja Konkursu Historycznego 
Patria Nostra 

VII Edycja Filmowego Konkursu Historycznego 
Patria Nostra - Region Południowy 

52.  Stowarzyszenie Przyjaciół Caryńskiej Czart Granie 

53.  Stowarzyszenie "Pro Artis" II Ogólnopolskie Kursy Interpretacji Muzycznej 

54.  Stowarzyszenie Rozwoju i Promocji Wsi 
Łukowe 

W kręgu ikony karpackiej. Warsztaty malowania 
ikon. 

55.  Stowarzyszenie RAZEM Folkdesign 

56.  Stowarzyszenie Saletyńskie Spotkania 
Młodych 

Koncerty - różne oblicza muzyki 

57.  Strzyżowskie Towarzystwo Muzyczne Spotkania ze sztuką u Mycielskich 

58.  Stowarzyszenie Rozwoju Gminy Głogów 
Małopolski  

Koncert "Pętla czasu" 

59.  Stowarzyszenie Przyjaciół Młodzieżowej 
Orkiestry Gminy Przecław 

Nasza Niepodległa - pisana słowem, muzyką, 
pieśnią 

60.  Equela sp. z o.o. Turki - wielkanocne zwyczaje 

61.  Spółka Rzeszowska sp. z o.o. Edek 

62.  Stowarzyszenie "Nasz Rymanów" Festiwal im. Hanki Ordonówny 

63.  Stowarzyszenie Orkiestra Dęta Gminy 
Żyraków 

Koncert Jubileuszowy z okazji 5-lecia powstania 
Orkiestry Dętej Gminy Żyraków 



64.  Ochotnicza Straż Pożarna w 
Nowosielcach 

50-lecie Regionalnego Zespołu Ludowego 
"Ziemia Sanocka" z Nowosielec 

65.  Fundacja Żeglarska Rejs Echem "Na Fali" 

66.  Południowo-Wschodni Instytut Naukowy 
w Przemyślu 

Dokumentowanie zróżnicowania kulturalnego i 
etnograficznego Lubaczowszczyzny przez 
pryzmat Kobylnicy Wołoskiej i okolicznych 
miejscowości na przełomie XIX - XX w. 

67.  Fundacja "Auxilum" Oddział w Mielcu "Płaczcie Anieli" - interaktywny koncert polskich 
ludowych pieśni pasyjnych 

68.  Stowarzyszenie Narodowo-Patriotyczne 
"Rota" 

XXI Narodowy Polski Festiwal Pieśni, Piosenki i 
Poezji Patriotycznej "Bogu i Ojczyźnie" im. Ks. 
Kard. Władysława Rubina 

69.  Przemyskie Stowarzyszenie 
Rekonstrukcji Historycznej "X D.O.K." 

Dziedzictwo kulturowe Twierdzy Przemyśl 

70.  Stowarzyszenie Geoturystyczne 
"Roztocze Wschodnie" 

Upamiętnienie nieistniejącej wsi Miłków - notacje 
filmowe 

71.  Stowarzyszenie Inicjatyw Muzycznych Podkarpackie Warsztaty Muzyczne 2022 

72.  Stowarzyszenie Kobiet Wiejskich Gminy 
Dzikowiec "Przystań" 

Podkarpacki Plener Jagodowy 

73.  Stowarzyszenie Rozwoju Miasta Krosna 
"Pomocna Dłoń" 

Św. Jan Paweł II naszym dziedzictwem - 25. 
Rocznica pobytu Papieża na podkarpaciu 

74.  Towarzystwo Muzyczne w Kraczkowej Cykl koncertów muzyki sakralnej Wolfganga 
Amadeusza Mozarta: "Pan de Mozart? 
PANDEMO'zart? PANDEMOZA'art.?" czyli 
znaleźć sposób na muzyczne pokonywanie 
skutków pandemii. 

75.  Kongres Młodych - Mrzygłód 2020 Mrzygłodzkie Archiwum Cyfrowe - 
upowszechnienie wiedzy o lokalnym dziedzictwie 
wśród mieszkańców miejscowości Mrzygłód 

76.  Regionalne Stowarzyszenie Twórców 
Kultury 

Plener "Przestrzenie sztuki w różnych formach 
twórczości" 

77.  Stowarzyszenie LX+ Spektakl teatralny "Zemsta" 

78.  Stowarzyszenie Międzynarodowe Kursy 
Muzyczne im. Zenona Brzewskiego w 
Łańcucie 

Organizacja koncertów muzycznych w Łańcucie - 
48. Międzynarodowe Kursy Muzyczne im. Zenona 
Brzewskiego w Łańcucie 

79.  Bieszczadzka Fundacja - Orelec Gala VIII Bieszczadzkie Warsztaty Muzyczne 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 378/7553/22 
Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 
z dnia 12 kwietnia 2022 r.   

 
 

Wykaz podmiotów, których oferty zostały odrzucone z przyczyn formalnych 
 

 
Lp. Podmiot Nazwa zadania 

1.  Echo Production Weronika Bugajska Dziady 

2.  
Fundacja  Ars Activa 

Koncert Galowy Międzynarodowego Festiwalu 
"Dębickie Korzenie" - Krzysztof Penderecki in 
Memoriam 

3.  Fundacja Domus Pacis Raut Kulturalny "Szeroki horyzont" 

4.  
Fundacja Herbis et Libris 

Miasta biskupstwa przemyskiego obrządku 
łacińskiego na przestrzeni wieków 

5.  Fundacja Mieć Pasje III Tarnobrzeski Festiwal Rękodzieła i Rzemiosła 

6.  Fundacja Muzeum Techniki i Militariów Warsztaty edukacyjne - spotkanie z techniką 

7.  
Fundacja Serce Lasowiackie 

Ożywienie dziedzictwa kulturowego oraz 
tożsamości narodowej 

8.  Fundacja Zanim Strefa Mocy w Rzeszowie w 2022 r. 

9.  Klub Seniora przy GBP w Żołyni Tradycja żyje w nas 

10.  Koło Gospodyń Wiejskich w Baranowie 
Sandomierskim "Lasowiaczki" 

Lasowiackie warsztaty z tradycją dożynkową 

11.  Koło Gospodyń Wiejskich w Starym 
Dzikowie 

XX Międzywojewódzki Przegląd Grup 
Obrzędowych "Wątki Folkloru Ludowego" 

12.  Miejski Klub Sportowy "Pogoń-Sokół" Historia lubaczowskiego sportu 

13.  
Miejskie Centrum Kultury w Boguchwale 

Festiwal "Smaki Jesieni wraz z Podkarpacką 
Wystawą Grzybów" Boguchwała 2022 

14.  Rzeszowskie Stowarzyszenie 
Folklorystyczne "Resovia Saltans" 

Koncert Jubileuszowy 47-lecia Zespół "Resovia 
Saltans" - dla Podkarpacia 

15.  Spółdzielnia Socjalna "Dobrydzień" 2. 
Stowarzyszenie Przyjaciół Miejscowości 
Nienadowa 

Festiwal Sztuk na Ziemi Dubieckiej 

16.  Stowarzyszenie "Natchnieni 
Bieszczadem" w Cisnej 

Festiwal - VI Dzień Bieszczadzki "Jesienią Góry 
są Najszczersze" 

17.  
Stowarzyszenie "Ocice" w Tarnobrzegu 

Koncerty pieśni ludowych, warsztaty oraz 
spektakle o charakterze obrzędów ludowych 

18.  Stowarzyszenie Kół Gospodyń 
Wiejskich Gminy Lubaczów 

Na ludową nutę 

19.  
Stowarzyszenie na rzecz promocji 
talentów "Kuźnia talentów" 

Premierowy koncert promujący kolędy z 
województwa podkarpackiego pt. "Gaba Janusz 
Podkarpackie Kolędy" 

20.  Stowarzyszenie Pomocy Wzajemnej 
"Sieć" 

Przegląd Inicjatyw Artystycznych 

21.  Stowarzyszenie Przyjaciół Państwa 
Jarocin 

Biegi Zwycięstwa nad Bolszewikami "Goń 
bolszewika, goń" 

22.  
Stowarzyszenie Sepia Ensemble 

Koncerty zespołu Sepia Ensemble z 
prawykonaniem nowego utworu, napisanego z 
okazji Roku Łukasiewicza 

 

 
 

 


